

Vibratek ApS

Snedkervej 1 A

4600 Køge

CVR-nr. 35257586

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. september 2021

Michael Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Vibratek ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vibratek ApS Snedervej 1 A 4600 Køge
Telefon	22732864
E-mail	info@luftvibrator.dk
Hjemmeside	www.vibratek.dk
CVR-nr.	35257586
Stiftelsesdato	12. juni 2013
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Michael Hansen , Direktør
Revisor	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge
CVR-nr.	25112822

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i selskaber og investering i øvrigt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 86.517, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 2.237.978, og en egenkapital på kr. 2.237.978.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabet.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet viser i året et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-6.650	-7.100
Driftsresultat		<u>-6.650</u>	<u>-7.100</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		90.000	225.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.028	2.747
Finansielle omkostninger		-653	-12
Resultat før skat		<u>85.725</u>	<u>220.635</u>
Skat af årets resultat		792	-3.124
Årets resultat		<u>86.517</u>	<u>217.511</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Ekstraordinært udbytte udbetalt i årets løb		0	54.000
Overført resultat		30.017	108.211
		<u>86.517</u>	<u>217.511</u>

Vibratek ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.049.376	2.049.376
Finansielle anlægsaktiver		2.049.376	2.049.376
Anlægsaktiver		2.049.376	2.049.376
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		119.951	156.376
Andre tilgodehavender		67.760	968
Tilgodehavender		187.711	157.344
Likvide beholdninger		891	41
Omsætningsaktiver		188.602	157.385
Aktiver		2.237.978	2.206.761

Vibratek ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.101.478	2.071.461
Udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		2.237.978	2.206.761
Passiver		2.237.978	2.206.761
Eventualforpligtelser	1		

Vibratek ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	2.071.461	55.300	2.206.761
Udbytte			56.500	56.500
Betalt udbytte			-55.300	-55.300
Årets resultat	0	30.017	0	30.017
Egenkapital 30. juni 2021	80.000	2.101.478	56.500	2.237.978

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2020/21
kr.

2019/20
kr.

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.